
Vinařská 50 - AUTHOR ZNOVÍN Cup

Podél vinic a kolem malebných sklípků, přes vřesoviště a lesy, po venkovských silničkách i kolem klikatého
toku hraniční řeky Dyje vede trasa cyklistického závodu, který si v minulých letech získal nebývalou
popularitu. Start je v 9.30 hod.Ať už patříte k profesionálům či amatérům, kterým spíš než o výsledný čas jde
o krásné prožitky, určitě si přijdete na své. Každý registrovaný závodník, který dorazí do cíle, obdrží tašku s
lahví znovínského vína a další drobnosti od pořadatelů. Ti nejlepší získávají řadu zajímavých cen, stejně jako
vylosovaní účastníci, kteří přijedou třeba na chvostě pelotonu. Více informací na www.vinarska50.cz.

Start: 30.06.2018

E-mail: info@znovin.cz

Web: http://www.vinarska50.cz

Phone: 515266620

Place: SK Tatran

Organizator: ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.

$LOGOIMAGE

1


	vinarska-50-author-znovin-cup.html

